



# Kumla Bridgesällskap anordnar Julsilver

tis-ons 5-6 december till Åland med bridge, julbord, underhållning & chans till julklappinköp

Kumla Bridgesällskap anordnar tillsammans med reseledaren Anders Fälling Ålandsresa med massor av aktiviteter. Silvertävling 42 brickor, julbord, julshow och julklappsinköp!



Silvertävling anordnas av Kumla BS med 42 brickor, 20 brickor tisdag & 22 brickor onsdag. Penningpriser till de 3 bästa paren, både med och utan handikapp-beräkning. Fina priser 1000 kr 500 kr 300 kr.

Silverpoäng (mästarpoäng) utdelas!

Tävlingsledare är Lars Zetterberg och vi använder Bridgedata!



Bingolotter till uppesittarkvällen och Sverigelotter till övriga placerade i fallande skala med Hcp beräkning.



Vi reser i egen buss, och har "Early Boarding" 15,00

Julbord serveras 19,30

Avgångstider med bussen får ni i samband med er beställning

**OBS! Bussen stannar i Karlskoga, Lannalodge, Kumla, Örebro**

**OBS!!! Nyhet Vi stannar för rast i Strängnäs ca 30 min på resan till Stockholm**

**Åter Örebro onsdag 6 december 17,00**

**Pris endast 1375 kr inkl. Bussresa, bränsletillägg, del i tvåbäddshytt, silvertävling, priser, julbord, frukost.**

Kocklandslagets Julbord serveras i restaurang The Buffet, inkl. Öl, vin, dessert, kaffe.

Ni kan också välja:

Julbord i à la carte-restaurangen "Seaview", tillägg 110kr Njut av både julbord och fräscha skaldjur i lugn miljö. Ni välkomnas till bordet med ett glas glögg, njuter av både traditionella & moderna julbordsrätter, och det hela avslutas med en dessert samt kaffe som serveras vid bordet. Dryck tillkommer och beställs vid bordet.

Tillägg: Dubbelhytt Seaside 240 kr. Enkelhytt insidan 195 kr.



## Julshow ombord

Motown Christmas, med The Fantastic Four är musikalisk eufori i världsklass! Här framförs de största Motown och julklassikerna kryddat med de mest oförglömliga guldornen från Frank Sinatras digra songbook.

På Scen: Spotlight Bob Stevens Johnny Sörman Olle Eilestam

**Passa på att handla julklappar och varför inte julsprit till taxfree-priser!**



Vänta inte för länge med er anmälan, antalet platser är begränsat!

Kontakta Anders Fälling 0763-191550. [falling58@outlook.com](mailto:falling58@outlook.com)